Non iterantur sacramenta, quæ extra ecclesiam conferuntur. Non.

Q

Quoniam recipiatur ab ecclesia, qui in nomine trinitatis apud haereticos baptizantur. Ab antiqua.
Extra ecclesiam baptismus accipi potest, sed non prodest. Ecclesia.
Baptismus & sacrilegium haereticorum, non sunt sacramenta. Nunc autem.
Quod bonis & malis sacramenta ecclesiarum communia sunt. Est uirias.
Non transit ad aquam baptismi, malitia bene dicentis. Non est.
Non est rebaptizandus, qui ab haereticis baptizatur. Siue.
Baptizati a paganis, in nomine baptizentur trinitatis. Quos a.
Sine exorcismis & exufflationibus nullus baptizetur. Siue.
Officium baptizandi, cathecumeni praescient. Ante.
Quo tempore cathecumeni ad exorcandum sunt deferendi. Ante viginti.
Quo tempore competentibus symbolum est praedicandum. Symbolum.
In unaquaque ecclesia baptizandi catechizari possunt. Catechismi.
Antequam baptizenter, quilibet sunt examinandi. Baptizandi.
Baptizandi quare exorcizantur & exufflantur. Postquam.

Quare

Quare signetur baptizandus in corde & fronte. Postea.
Quare super eum orationes dicantur. Ex hinc.
Quare sale initiatur catechumeni. Sal.
Quare iterum exorcizentur. Dehinc.
Sacerdotes exorcizando daemonia repellunt.
Sacerdotes.
Quare de saliuia naras & aures tangantur.
Postea.
Quare naras, non ora baptizandorum episcopus tangat. Propter.
Quare a sacerdote inungantur. Deinde.
Quoniam fontem baptismi trinitatis praesentia consecrat. Venit.
Verba erroris per imperitiā prolatā, non impediunt aqua sanctificationem. Si non.
Quid significent mysteria, quae in fonte baptismatis celebrantur. Prima.
Aliorum fide & professione parvuli baptizantur. Parvuli.
Aliorum testimonio agrotantes sunt baptizandi. Aegrotantes.
Sacramentum fidei non tempora, neque fidem parvulum facit fidelem. Nihil est.
Alterius professio non valet, ei, qui per se respondere potest. Qum pro.
Quare tria mersio in baptismate celebretur. Postquam.
De iis qui semel, non ter in aqua baptismatis

Q²

merguntur. Si quis.
De iis qui in nomine Christi semel tantum
mergunt. Multi.
Inuocatione trinitatis ter in baptisme
mergere debemus. In synodo.
Baptizentur, qui in nomine trinitatis bapti-
zati non fuerint. Si vero.
Semel in baptisme mergere licet. Propter
De sacerdote, qui per ignorantiam lingua
latina, non in inuocatione trinitatis de-
lilit. Retulerunt.
Quare baptizati a sacerdote vngat. Venisti.
Quare baptizatus a presbytero vngatur in
cerebro. Postquam.
Quid super baptizatum a sacerdote dica-
tur. Emeristi.
Quare vnguentum super caput baptizati do-
natur. Accepisti.
Quare candida vestis traditur Christianis.
Post baptismum.
Quot mensibus Iudei inter catechumenos
habeantur. Iudei.
De Iudeis plerisque ad Iudaismum redeun-
tibus. Plerique.
Aate baptismum diabolo & eius operibus
renunciare debemus. Primum.
Non transit in nouam vitam, quem non
penitent veteris vitae. Omnis qui.
Ante baptisma penitentiam agere debe-
mus. Agunt.

Quoad

Quadraginta dieru abstinentia Iudeis ba-
prizandis indicitur. Ne quod abfit.
Penitentia non est necessaria baptizandis.
Sine.
Necessitate cogere i catechismo & cōfirma-
tione idē copater esse pōt. In catechismo.
Nō plures, sed vnu paruulum in baptisme
suscipiat. Non.
Qui non est baptizatus, nec confirmatus, a-
lium in chrismate vel baptisme tenere
non debet. In baptisme.
Abbatu vel monacho committares non licet
habere. Non licet.
Qui in baptismo paruulos suscipiūt, p̄ eis a-
pud Deū fideiūflores existunt. Vos ante.
Ad baptizandi officium, & ad vestimenta al-
taris lauanda, sacerdos propria debet ha-
bete vasa. Omnis.
Neque baptismones, neq; reordinationes
fieri licet. Non.
De Arrianis, quando baptizentur, quando
non. De Arrianis.
Baptizetur, de quibus ignoratur an sint ba-
ptizati. Paruulos.
Nō baptizatur cum matre, quicquid in eius
corpore est. Si ad matris.
Quare non baptizatur cūm matre, qui in e-
ius vtero est. Qui.
De iis qui ignorāter bis baptizātur. Qui bis.

Q 3

De iis qui ex industria bis baptizantur. Eos Presbyteris baptizatos chrismate tangere licet. Presbyteris.

Baptizatos in frontibus presbyteris vngere non licet. Presbyteri.

Chrismate pannum iterum linire , & super alium baptizatum mittere licet. Si quis.

De veteri chrismate baptisimata consecrare non licet. Si quis.

Non nisi à propriis episcopis presbyteri christina accipiant. Presbyteri.

Confidere christina , & per diceses destinari omni tempore episcopo licet. Omni.

Qui baptizandi recipit officium, sine christmate proficisci non debet. Nullus.

Aute, quām christina infundatur, ad aspergēdū aquā de fōte accipere licet. In sabbato.

Vnde aspersio sanctificatio exordium sumpetit. Nec quemquam.

De iis qui usque ad vitā exitum suscipere baptisima differunt. Quando.

Paruulis baptizatis parentū non nocet perfidia. Quāris.

Aliorum fides in baptismate paruulos saluat. In ecclesia.

Corpo & sanguine Christi participat, q per baptisima membrum eius efficitur. Nulli.

Quare sit baptizandus, qui de baptizato nascitur. Si baptizata.

In baptismate omnia peccata moriuntur. Ut ostenderet.

Sicut nulli baptisimus negatur, ita nemo est qui non peccato moriatur. Paruulo.

In baptismō Ioannis non est peccati remissio. Non regenerabantur.

Non solum originalia, sed etiā actualia peccata ī baptismo remittuntur. Regeneratio.

Quicunque ex concupiscentia nascitur, per baptismum regeneratur. Quisquis.

Offerentium fides paruulos facit fideles. Paruuli.

Charitas ecclesiæ peccata remittit, vel tenet. Ecclesia.

Solus Christ⁹ peccata remittit. Nemo tollit. Praeter baptismā Christi paruulis nulla salus promittitur. Nulla.

Baptizati Christo incorporātur, & eius membra fiunt. Ad hoc.

Gratia non solum peccata remittit, sed etiā legem implere facit. Gratia.

Vetus infirmitas in baptismo non penitus absumitur, sed vires amittit. Non ex.

Discipuli Christi, cuius baptismate creduntur abluti. Quando.

Apostoli omnes, Christi baptismate baptizati creduntur. Si eos.

Catechumenus catholicus hæretico baptizato praefertur. Nou dubito.

Nō tam ablutione corporis, quām fide cor
dis baptismū constat. Verus.

Sicut in veteri testamēto quidā spirituales,
ita ī nouo quidā carnales inueniunt̄. Sicur.

Non naturae necessitate, sed merito peccati
Adam mortuus erat. Placuit.

Paruili non solum poenam, sed etiam cul-
pā à parentibus trahunt. Placuit. vt.

Gratia & peccata remittit, & ne iterentur
adiuat. Placuit.

Quid sit peccatum, gratia docet, & vt vitetur
facit. Quisquis.

* Sine gratia, diuina mandara impleri nō pos-
sunt. Placuit.

De confir-
matione.

Dīst. v.

Post baptismū confirmationis sacramentum
præstetur. Omnes.

Quid conferat spiritus sanctus in baptismā-
te, quid in confirmatione. Spiritus.

Manus impositionis sacramentum, dignius
est sacramento baptismi. De iis vero.

Nō ab aliis quām ab episcopis manus impo-
sitionis sacramentū perfici potest. Man⁹.

Quare confirmationis sacramentum bapti-
zato tradatur. Nonissimē.

Ad confirmationem non nisi ieuniū veniāt.
Vt ieuniū.

Episcopi non nisi ieuniū baptizatos confir-
ment. Vt episcopi.

Secundō

Secundō vel tertio nullus confirmetur. Di-
ctum est.

Omnia sacramenta crucis signaculo perfi-
ciuntur. Nunquid.

Energumeni omnibus diebus exorcizētur.
Omni die.

A quibus neophyti abstinent debent. Neo-
phyti.

De ordine officiorum. Conuenit.

De obseruatione quadragesimæ. Quadrage-
simæ.

Ieiunia non soluantur legitima, absque ne-
cessitate probabili. Ieiunia.

Quotidianæ ieunia duplicatis vel triplicatis
sunt præferenda. Non dico.

Medicinæ præcepta, diuinæ sunt conditioni
contraria. Contraria.

Quot modis vitiū gulæ nos tentat. Quinq;
Absque puritate mentis ieunia & oratio-
nes non proslt̄nt. Nihil.

Mediocre bonum non est magno præferen-
dum. Non.

Non à cibis, sed ab iniuriantibus abstinent,
est magnum ieunium. Ieiunium.

Raptorem vel furem non facit necessitas,
sed voluntas. Discipulos.

Non necessitas, sed voluntas facit perseue-
rantiam. Quiequid.

Ciborū temperantia salutē, abūdantia con-

Q 5

trarium parit. Nihil enim.
Ciborum diuitię si abūdauerint, lēdunt. Ne
tales.
Multorum infirmitates ieiunia sanant. Le
gimus.
Diebus sabbatorum à carnibus abstiner
debemus. Quia.
Monacho carnem gustare non licet. Carnē
De quotidianis operibus monachorum.
Nunquam.
Absque prælati sui venia canonicis nihil a
gere licet. In omnibus.
Presbyteri qui simul cōueniunt, ebrietatem
& comedationes sūmopere vitent. Null⁹.
Clericus, vel laicus, sine iūssione episcopi nō
peregrinetur. Non oportet.
Quibus spectaculis clericus interesse nō de
bet. Non.
Colorū fucis mulieres vti nō deber. Fucar
Quod spiritus sanctus procedit à patre &
filio. De spiritu.

P R A E C I P V O R V M L O C O
R V M , Q V I I N D E C R E T I S
t r a c t a n t u r , I n d e x .

De potestate Pape, & Roma
na ecclesia.

Di.93. Quanto. Qui cathedram. Si inimicus.
Di.21.

- T I T U L U S
251
- Di.21. Quamuis. Nunc autem.
q.1. Rogamus. & seq.
q.3. Patet. Ipſi. Cuncta. Episcopo. §. Sola. A
liorum. Conquestus.
q.4. Nemini. Si quis suadente.
Di.17. Nec licuit. Multis. Regula. Concilia.
Enim uero.
q.1. Frater.
Di.19. Si Romanorum. Nulli. Ita dominus.
In memoriam.
q.6. Dudum. Multum. Hæc quippe.
q.3. Paulum. q.6. Ad Rom. & seq.
q.4. Mandatis.
q.81. Si qui.
Di.22. Omnes. Romana. & seq.
Di.23. Praecepis. & seq.
Di.11. Conf. Nolite. Hoc. Quis nesciat. Palā.
Di.31. Ante.
q.1. Quid culpatur.
Di.43. Si rector.
q.1. Cōfidimus Deo. q.2. Postea quā. §. His
de conf. di.1. Basilicas. (ita.)
q.9. Sententiam. & seq.
Di.40. Non nos. Si Papa.
*De Clericis & Presbyteris, &
eorum vita.*
q.1. Si quis sacerdos.
Di.50. Si quis diaconus. Confirmandum.
Di.81. Si quis clericus. Clericus. Volumus. Si
qui.

- qui Quidam.
12.q.1.Duo.
Di.21.Cleros.
Di.72.Clericum.
Di.69.Quoniam.
Di.13.Prohibete.His igitur.
Di.41.Clericus.Episcopus.
Di.35.Ecclesiæ.Vinolentum.
Di.44.per omnia c.
12.q.1.Quoniam.Ois.Futuram.q.2.Gloria.
21.q.4.per omnia q.9.3.Molliciis,& seq.
De conf.di.5.In omnibus.Non oportet.
Di.32.Præter hoc. §.Præcipientes,& per omnia cap.
8.q.1.Qualis.
6.q.1.Beatus.
Di.4.Statuimus,& seq.
11.q.1.Te quidem.Sacerdotibus.Clericum.
Nullus,&c.
14.q.4.Clerici,& seq.q.1.Episcopus.q.6.ca.1.
Di.86.Peruenit.
Di.88.Per omnia.c.
Di.91.§.1.& c.seq.Clericus.
16.q.1.Sic viue.Quoniam.
Di.38.Sicut,& c.seq.
24.q.3.Si habes.
Di.36.per omnia cap.
Di.37.Ideo.§.Vt iraque.c.Leg,& seq.
Di.42.§.1.& c.Quiescamus.

Di.13.

- Di.28.per omnia c.
Di.31.Per multa c.
Di.82.Proposuisti,& seq.
Di.84.Cum in.
Di.27.Presbyteris.
Di.33.Habuisse.
15.q.8.c.vlt.
17.q.1.Si quis.
16.q.5.Non oportet,& seq.
13.q.8.Clerici,& seq.q.5.Non vos,& seq.
Di.24.per omnia c.
Di.55.c.quinque.
6.q.1.Infames.
Di.28.Assumi,& c.seq.
Di.47.Omnes.Episcopus.
Di.23.His igitur.Tales.
13.q.1.Ecclesiæ
De pœ.di.1.Mensuram.
2.q.1.Peruenit,& seq.
De accusationibus & accusatorib.
4.q.4.Nullus §.Aliquando.§.Itē si quis. §.In aliis,&c.
1.q.1.Si peccauerit.q.7.Accusatio.q.3.Euthemium,&c.
2.q.1.Non est per omnia cap.q.9.Qui accufare,&c.
11.q.3.Eorum.
6.q.1.Qui crimen.Omnes.Sacerdotes,& seq.
12.q.2.Episcopus.

15.q.

- 15.q.3. §.1. tribus c. seq.
15.q.3. In criminalib. q. 6. Qui caluniā & seq.
32.q.1. Apud. §. Hoc in mulieribus. q. 5. Chri-
35.q.6.c.1. & seq. (stiana)
Di.46. Accusatores.

De adulterio.

- 32.q.4. Nemo. q.6. Indignatur. q.7. quemad-
modum. §. Sunt, &c.
36.q.1. Lex. §. Cum ergo.
33.q.2. Si quod.
27.q.2. Si tu. q.1. Meliore.
34.q.2. Si virgo. Ego dixi.
31.q.1. Denique.
36.Nasci. Si gens.
Di.27. Virgines.

De matrimonio.

- 27.q.2. Quum societas. §.1.ca. qui desponsa-
tam. q.1. Hi ergo, &c.
32.q.2. Sicur. §.1. & seq. Quicquid. q.4. Nemō
&c. q.7 &c.
Di.26. Deinde.
Di.27.q.2. §.1. & 5.
28.q.1. Si quis. §. seq. & aliis cap. & quæstiō-
30.q.5. per omnia cap. (nibus)
Di.30. Si qua, & seq. & Si quis nuptias, &c.
31.q.1. De his, & se q. q.2. Si verò, & seq.
Di.56. Cenomanensem.
Di.33. Si quis Maritum. (res, &c.
33.q.4. Nō oportet. q.2. Si quis cū. Interfē-
Dī.

Di.5 Ad eius.

q.1 §.1.

Di.3 Porro. q.1. & q.5. Porro.

q.4. Consanguineorum.

q.2. Si quis necessi. q.1.

Di.28. Presbyter. Quia sunt.

Di.31. Nicena.

Di.34. Præcipimus.

Di.25. Vnum. §. Alias.

De appellationibus.

q.6. Per omnia cap.

Di.99. Provinciæ.

q.3. Conquestus.

*De arbitris.*q.6. A iudicibus. §. Quod de arbitris.c.
Placuit.

q.4.1 Si clericus.

q.7. infames. §. Si quis verò.

*De iudicibus.*q.9.2.c.1. & Iustum. q.4. Si quis potesta. q.3.
Sex, &c.

q.6. A iudicibus. q.1. In primis.

q.1. Iudices. q.3. Episcopus. §. Si ergo.c. Qui
recte, &c.

q.7. Infames. Iudicet. q.5. Quod, &c.

q.5. Non sanè.

q.3. Patet. & seq.

q.5. Iudicantem.

Di.29. Sciendum,

De pce Di.5.§.1.
Di.86.Si quid.
15.q.7.Si quid.
4.q.4.Nullus.
32.q.6.Iniquum.
16.q.2.Visit. q.7.In noua.q.6.Consuetudo.
Di.21.Inferior.& seq.
21.q.5.Placuit.
Di.96.In scripturis.
6.q.3.Placuit.& seq.

De iudiciis.

6.q.1.Si omnia.
15.q.6.Si quandoque.q.4.Placita.
9.q.3.Aliorum.
2.q.1.Nomen.q.4.Consulisti,&c.
11.q.1.Sacerdotibus.q.3.Temerarium.& seq.
3.q.7.Postulatus.& seq.q.9.Hortamur.&c.
Di.64.Extra.
Di.20.De libellis.
5.q.4.In loco.q.1.Si primates.
33.q.2.Siue.
4.q.4.Nullus.
23.q.4.Est iniusta q.8.Sæpe.& seq.
Di.33.Habuisse.
Di.45.Disciplina.
30.q.5.Iudicantem.Si quis.§.His ita,& seq.
24.q.3.Si quis.Cum aliquis.
22.q.5.Decreuit.
De conf.di.3.§.1.

De sententia.

35.q.9.Apostolicis.Sententiam.
16.q.6.Si episcopum.
2.q.1.In primis q.6.Biduum. Itē si plures,&c.
11.q.1.Si quis.q.3.Summopere.Graue,& seq.
30.q.5.Iudicantem.
6.q.4.Si metropolitanus.§.Sed si.
Di.79.Si transitus.
3.q.8.Accusa ores.q.9 per omnia cap.
9.q.2.Natus,& Epicopum.
24.q.2.Sane profertur.q.vlt.Si quis non.

Quatuor.

35.q.9.Veniam,& seq.
23.q.4.Si quis §.Similiter.
32.q.Quod vero.
Di.54.Generalis.

De testibus.

Di.28.Priusquam.
Di.8.Proposuisti.
33.q.2.De his.Admonere.
26.q.6.His qui.
35.q.6.D. parentela.Consanguineos,&c.
4.q.3.Placuit.§.Soli testes.q.4.Nullus.
3.q.9.Testes.§.prox.&c.Hortamur.& seq.
2.q.6.Statuendum.q.5.Si mala.q.7.Ipsi.q.1.
In primis.§.Quia igitur,&c.
6.q.2.Per omnia c.
11.q.4.Praesul.q.2.Testimoniu. q.1.Testimo-
niu. q.3.Vnicuique.§.sic quoque,&c.

R

IURIS CANON.

15.q.3.Sanè. De criminis.

14.q.2.§.r.&c.

24.q.1.Miramur. §.sequentia.

Di.61.Miramur.

5.q.6.Quius.

22.q.5.Si quis.

De iuris.

14.q.3.Vsura.Putant. Pleriq; q.4.Canonū.

Di.46.Sicut non. Seditionarios.

Di.33.Maritum.

Di.47.Per omnia cap.

Di.54.Generalis.

Di.8>Error.

22.q.3.Non in q.1.Quid.

De vindicta.

23.q.4.forte.q.5.Reos.q.8.Præterea. & seq.
q.1.&c.

16.q.Statuimus.

17.q.4.Quisquis.

59.q.5.Illi qui.

Di.50.Vt constitueretur.

7.q.1.Aduersitas.

2.q.1.Si peccauerit.

Di.46.Seditionarios.

14.q.1.Quod debetur.

Di.45.Sed illud.

Di.86.Si quid.

De aduersatis.

Di.37.Relatum.

TITULI.

259

10.q.7.infames. § item si. §.Apud urbem. q.9.
Absens.

11.q.4.Duodecim. & seq.

14.q.5.Non sanè.

15.q.2.Obseruandū. §.Hoc autem q.3. & q.6.

16.q.1.Monachi.

13.q.8.His à quibus.

12.q.5.De forma.

Di.96.Si impetrator.

De pœn.d.i.Quicunque.

De baptismo.

De cons.d.i.4.Baptismi.

1.q.1.Si quis per. Quod quidā. §.Quod vero.
rō. q.7.Qui, &c.

Dist.32.Præter. §.Verum. & §.Porro.

18.q.1.Cause.

32.q.7.Licitē. q.4.Iste. §.seq.

De cons.d.i.2.Qui a passus.

15.q.1.Firmissimē.

Di.93.Diaconos.

De cons.d.3.Celebritatem.

2.q.1.Legum.

Di.34.Si quis.

18.q.1.Pridem.

16.q.1.Placuit.

14.q.1.Si quem.

30.q.1.Ad limina. q.4.Quod autem. §.seq.

Di.19.Secundum.

Di.27.Nam si,

- Di. 5.7 Si quis.
23.9.7 Quemadmodum.
Dicit.50. Confirmandum.
De conciliis.
Dist. 9.6. Nos.
Di. 18. Si episcopus. Propter. Placuit. Si quis.
De conciliis, &c.
Di. 17. Episcopos. Synodus. & seq.
Di. 9.2. Si quis.
5.9.4. In loco.
Di. 15 § Synodus. Canones. Sancta.
Di. 16. §. Prima annotatio.
Di. 50. Domino.
2. q. 6. Ideo.
De constitutionibus.
Di. 2. Constitutio.
Dist. 4. Erit. § 1.
Di. 1. In his. Ecclesiasticarū. Nolite. Catho-
Dist. 10. Lege. Non licet. (lita)
Dicit. 38. Nulli.
Di. 12. Praeceptis. Nos.
Dist. 5. Nullus.
6. q. 1. Infames.
Dist. 50. Vt: constitueretur.
Dist. 61. §. His.
10. q. 3. Priscis. q. 2.
35. q. 3. Porro.
De consec. dist. 4. Nec quenquam.
1. q. 7. Tali. q. 1.

- Di. 63. Quia.
Di. 6. Canopes.
Di. 14. Fraternitaris.
Di. 1. Alter Ante.
D 96. Bene.
Di. 9 secundum.
Di. 100. Nouit.
12. q. 1. Certe.
Dist. 9. Noli.
Di. 29. Regulæ.
De consuetudinibus.
Di. 1. Consuetudo.
Di. 11. Consuetudinis In his.
Dist. 12. Scit sancta & seq.
10. q. 1. Decreuiimus. q. 3. Nec numerus.
25 q. 1. Schisma. §. Nec enim.
25 q. vi. Ita nos.
Di. 8. Veritas & seq.
16 q. 3. Licet.
Dist. 95. Olim.
Dist. 25. Vnum. §. Alias.
9. q. 3. Conquestus.
1. q. 3. Si quis.
De litis Contestatione.
3. q. 3. Induciae. & per omnia c. q. 9. Decerni-
mus &c.
4. q. 5. Nullus.
11. q. 3. Rursus. Quicunque.
24. q. 2. Sanè. & seq.

*De decimis.*

- 16.q.1.Qui a. q.9. Decimas. & seq.
Di.32. Prator.
13.q.1.Ecclesiast. §. De decimis.
1.q.1.Presbyter.

De ecclesia.

- Di.93.legimus.
1.q.1.Multa. Ex Catholica.
24.q.1.Loquitur omnibus. Alienus. Quicunque. Quia ex.
27.q.1.Nuptiarum.
23.q.4.Ipsa pietas. Non inservit. Quatuor.
q.8.Conuenior, &c.
Di.11.Ecclesiasticarum.
12.q.1.Futuram. Exemplum. Habebat.
De conf. di.4.Est viritas.
16.q.7.Et hac. Per laicos.
Di.70.Sanctorum.
10.q.3.Vnio.

De Episcopis.

- 8.q.1.Qui episcopatum. Nec sufficere. Illud.
Di.21.Cleros. In novo. (&c.)
Di.35.Ecclesiar.
Di.68.Quorum vices. Quas nvis.
Di.48. §. Prohibetur.
Di.25.Primum.
2.q.7.Qui nec. Nō ois. Quū pastoris. & seq.
7.q.1.Nouatianus. Suggestum. & seq.
Di.93.Legimus.

Di.95

- Di.95.Ecce ego. Esto. & seq. & cap. Olim. & seq. &c.
De conf. di.1.Episcopus.
Di.41.Episcopus. Ante omnia.
Di.44.Pro reuerentia.
Di.34.Quorundam.
11.q.3.Si autem. q.1.Te quidem.
Di.89. §.1. & Quum multa. Fratrem. Non licet. &c.
Di.36.Qui ecclesiastici. Si quis.
Di.38.Omnes. Nullus. Ignorantia.
24.q.3.Si habes.
Di.43. §.1.
Di.88.Episcopus.
2.q.7.Episcopi.
Di.90.Per omnia cap.
Di.100.Rationis.
7.q.1.Suggestum. & seq.
Di.37.De quibusdam.
12.q.1.Expedit. & seq.
16.q.7.Quoniam.
Di.89.Volumus. & seq.
Di.82.Episcopus.
Di.84.Peruenit.
Di.87.Per omnia cap.
12.q.1.Videntes. Ex his. & seq.
De eucharistia.
14.1.Multi. Interrogo. §. Quum vita. &c.
De conf. di.2.Ego. Nihil. &c. Per omnia ca.

R 4

264 IURIS QUONION.

7 q.1 Nihil. Adueritas.

De conf. di. i. Sacra menta.

Di. 9; Diaconos Peruenit.

24 q.1 Cap. Si quis.

Di 85 Presbyter.

26 q.6 Si quis.

33 q.4 Sciatis.

De conf. di. 3. Pro dilectione.

De pœn. di. i. In actione.

12 q.2 Indigne.

Di. 6 Testamentum.

Di. 5 Ad eius.

Di. 50 Pœnitentes.

27 q.1 Virgines.

2. q.1 In primis. q.4 Sæpe.

Di. 46 Accusatores.

Di. 86 Tanta.

13 q.2 Quæsitum.

Di. 12 illa.

De excommunicatione.

11 q.3 Nihil audio, &c.

27 q.1 Viduas.

24 q.3 Tam sacerdotes. Certum. Apost. &c.

15 q.6 Nos sanctorum. & seq.

23. i. 4. Si quis inter querelas. q.7 Quemadmodum, &c.

2. q.1 Multi Deus \$. Quando autem.

12 q.2 Indigne Illud.

4. q.4 Nullus. q.1 Quod autem. q.5 cap. i.

265 OTIATVLLA

16. q.2 Visis.

9 q.3 Fratres.

3 q.4 Engeltrudam q.6 Ibi enim.

1 q.1 Præfenti.

35 q.9 Quod quis.

26. q.5 Si quis.

17 q.4 Si quis suadente. Si quis deinceps.

6 q.1 Illi qui. q.3 Placuit.

Di. 18 Quoniam.

Di. 19 Nulli.

Di. 35 Episcopus.

Di. 96 Duo.

3 q.2 Qui oblat. & seq.

7 q.1 Nihil.

4 q.1 per omnia cap.

De hereticis.

24 q.3 Hereticus. q.1 Achatius, &c.